Petitiones Capituli Illerdensis a Pelro IV. A ragonum Rege concessm,
| 4382,

Fx. arch. reg, Bare. Yar, 2. Regin. Sibil. Loe. Petr, 11l com. sigil. secr, fol. {54,

Pig. B4,

In Dei nomine pateat universis quod nos Petrus Dei gratia Rex' Arago-
nis, ete. Allendenles nuper inter Nos ex ‘parte una et nonnullos ex: el pro
parte venerahilis patris in Christo Geraldi de Requesens, ‘elecli el confirmati
i Episcopum Illerdensem ex parte-allera goncordata fuisse el per nos firmata
elinm et jurata nonnulla: capitula 'in et super el episcopatu eodem - videlicet
quod electum ‘enmdem teneremus iﬂ_ Eiﬂmlmsl.?acmngz l‘_ﬂddilu_mu, fl'uciii_um, bi-
noram el jurium quorameungue episcopatus jam dicti 'nec illum ulterius lur—

baremus nee perturbari permilteremus in administratione cadem, proubin in= |

strumentoinde confecto i Aljafaria civilatis Cesarauguste VILdie aprilisanno
A Nativitate Domini MLG&LJXKXI et elauso per fidelem scriplorem nostrum
Franciscum Bisbals hec el alia seriosius explicantur : allendentes eliam nos ex
psl comissionem el mandatum fecisse dileclum consiliario et: Algutzirio no=
stro Guillelmo de Lazano militi ut accedendo personaliter ad loco episcopatus
ejusdem omnes et singulos redditus el jura, proventus et bona illius ad manus
03 nomine camere: ipﬂsiulicu set nostro pro illa vecnon compolum el eliam
ralionem ab Episcopo jam dicto de gestis inde administratis el habitis {f&t‘
eundem recipere el habere ut in predicte comissionis litera cujus data fuit Ya-
lentie: lercia: die marcii proxime nunch- elapsi: latius continetur predictumiue
Algutzivium nositum  exequende - mandatum execulioni conlenta in predicta
comizsionis - lilera deduxisse realiter cum effectu : altendentes inguam nung
predictum electum: cerlas ad nesiri presentiam’ destinasse personas reéquiren—
les &t supplicantes nobis humililer sui parle ul cum comissio supradicta et que
ipsius: ¥igore. per. dictum Guillelmum de’ Lazano super predictis enanlald et
processa fuere sink expresse-conlra tenovem el formam instrunenti jam dicli
el juramenlum per nos. in eo prestilum ul prefertur et vergant ulteriug i
magnum electi ejusdem prejudicium atque dampnuin: digharemur ea ad . sla-
tum debitum reducere et primevum et alias servare eidem electy promissa el
jurata per nos ut superits expresatur: attendentes postremo negocio altercalo
diucius super isto concordata fuisse inler nos el electum jam dictum sLU par—
lem ejusdem capitula conlinencie subsequentis: Co que demanen los Canonges
per lapart de mossent lo Elet de Leyda:primeramient fuel Senyor ley rfxl!*i
fican ¢ confirman log primers capitols per ell é son consell fets ¢ fermals @